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Kursdata
Antal besvarade kursvärderingsenkäter: 18

Antal förstagångsregistrerade på kurs[1]: 40

Förändringar som föreslogs vid föregående kurstillfälles kursanalys:
Utifrån synpunkter som framkommit behöver det informeras upprepade gånger om att föreläsningar
till
kursen finns i det digitala materialet i kursens litteratur, och uppmana studenterna att köpa boken.
En
tydligare genomgång av hur kursens upplägg är planerat vid kursintroduktionen samt se över
strukturen i
Canvas. Ta fram en mall som kan användas till kursens litteraturöversikt.

PUBLICERAD KURSANALYS

Datum för publicering: 2023-04-29

Kursanalys har genomförts och publicerats av kursansvarig lärare.

Universitetets utvärderingsverktyg ägs innehållsligt av Universitetspedagogiska enheten och förvaltas av
Systemgruppen för utbildningsadministration.

Grundläggande vetenskapsteori och metoder, 7.5 hp (OHG008)
Kursansvarig: Ann-Catrin André Kramer





Analys baserad på kursvärdering, inklusive de fritextsvar som lämnats. Har ytterligare underlag
inhämtats på ett annat sätt analyseras även detta här. Om kursen samläses mellan olika program
bör eventuella effekter av detta kommenteras.

Svarsfrekvensen på enkäten var låg, 18 av 40 besvarade frågorna.
Utifrån fritextsvaren framkom att grupparbeten, workshops och webinarium var uppskattade och gjorde att
studenterna kände sig motiverade och involverade i lärandet och tränades att tänka kritiskt. Kursen
upplevdes som krävande men gruppuppgiften att genomföra en litteraturöversikt var uppskattad.
Hemtentamen i kursen upplevdes positiv då studenterna fick möjlighet att reflektera över hela kursen på ett
mer övergripande sätt. Det fanns några kommentarer om att det var svårt att överblicka och hitta
kursmaterialet i Canvas men att litteraturen var relevant för kursen. 

Förslag till förändringar inför nästa kurstillfälle.

Se över upplägget i Canvas.

1. Antal ffg-registrerade på kurs:
Förstagångsregistrering = den studerande registrerar sig för första gången på en kurs.


